

SK Capital ApS
Dronningens Tværgade 12, 4.
1302 København K
CVR-nr. 36 49 15 58

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 08. februar 2017

Søren Kofoed Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: SK Capital ApS
Dronningens Tværgade 12, 4.
1302 København K

CVR-nr.: 36 49 15 58

Stiftet: 15. januar 2015

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Søren Kofoed Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt drive investerings- og konsulentvirksomhed aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.748.

Egenkapitalen udgør kr. 24.014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		-11.125	-18.790
Finansielle indtægter		19.148	15.125
Finansielle omkostninger.....		<u>-23.084</u>	<u>-14.589</u>
RESULTAT FØR SKAT		-15.061	-18.254
Skat af årets resultat	2	<u>3.313</u>	<u>4.016</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-11.748</u></u>	<u><u>-14.238</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-11.748</u>	<u>-14.238</u>
Disponeret i alt		<u><u>-11.748</u></u>	<u><u>-14.238</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	519.947	519.947
Værdipapirer		<u>281.700</u>	<u>281.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>801.647</u>	<u>801.647</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>801.647</u>	<u>801.647</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		415.659	394.421
Skatteaktiv.....		<u>7.329</u>	<u>4.016</u>
Tilgodehavender i alt		<u>422.988</u>	<u>398.437</u>
Likvide beholdninger		<u>124</u>	<u>9.214</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>423.112</u>	<u>407.651</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.224.759</u></u>	<u><u>1.209.298</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud		<u>-25.986</u>	<u>-14.238</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>24.014</u>	<u>35.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>1.200.745</u>	<u>1.173.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.200.745</u>	<u>1.173.536</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.200.745</u>	<u>1.173.536</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.224.759</u>	<u>1.209.298</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. oktober 2015	519.947
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>519.947</u>
Værdiregulering 1. oktober 2015.....	0
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>519.947</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
1637 ApS.....	Danmark	22%	-62.823	-12.823
First Time Ventures ApS.....	Danmark	33%	18.996	68.741

2 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-3.313</u>	<u>-4.016</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-3.313</u></u>	<u><u>-4.016</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	-14.238	-	-11.748	-25.986
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>35.762</u>	<u>0</u>	<u>-11.748</u>	<u>24.014</u>
Selskabskapitalen er fordelt således:			30/09-16	2014/15
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.